
BFGAMES.COM

Rich Castle™

Rich Castle ir 5 ruļļu un 3 rindu video spēļu automāts ar 20 izmaksas līnijām. Spēles

mērķis  ir  iegūt  pēc  iespējas  vairāk  vienādu  simbolu  uz  spēles  līnijas.  Uzvarošās

kombinācijas sākas no pirmā ruļļa kreisajā pusē un plešas pa izmaksas līniju līdz pat

pēdējam  rullim  labajā  pusē.  Tiek  izmaksāta  tikai  simbola  augstākā  uzvarošā

kombinācija. Pēc izmaksas līnijas aktivizēšanas (kas var ietvert trīs BONUS simbolus),

visi uzvarošie simboli pazūd un spēlē parādās jauni simboli. Jaunie simboli veido jaunas

uzvarošās  kombinācijas,  kas  tiek  reizinātas  ar  pieaugošo  reizinātāju.  Laimesta

reizinātājs pieaug ar katru jaunu kaskādi gan parastajā spēlē, gan FREE SPINS spēlē.

Kaskādes reizinātājs pieaug pakāpeniski, proti, šādi: x1, x2, x3 un x5. 

Bonus

BONUS simbols spēlē ir CHEST simbols. Ja uz izmaksas līnijas tiek iegūti trīs BONUS

simboli, tiek piešķirti 15 FREE SPINS ar x3 reizinātāju. BONUS simboli var parādīties

tikai uz pirmajiem trim ruļļiem. Uz katra no vidējiem trim ruļļiem var būt tikai viens WILD

un BONUS simbols. WILD un BONUS simboli nevar vienlaikus parādīties uz viena un tā

paša ruļļa. 

Free Spins

Ja uz izmaksas līnijas tiek iegūti trīs BONUS simboli, tiek piešķirti 15 FREE SPINS ar x3

reizinātāju.  FREE SPINS iespējams iegūt  atkārtoti.  FREE SPINS tiek veikti  uz tiem

pašiem ruļļiem, kas tiek izmantoti regulārās spēles laikā. 



BFGAMES.COM

Wild

WILD simbols spēlē ir JESTER simbols. WILD simbols aizstāj visus citus simbolus uz

ruļļiem, ieskaitot BONUS simbolu. WILD simbols var parādīties tikai uz vidējiem trim

ruļļiem. Uz katra no vidējiem trim ruļļiem var būt tikai viens WILD un BONUS simbols.

WILD  un  BONUS  simboli  nevar  vienlaikus  parādīties  uz  viena  un  tā  paša  ruļļa.

Kombinācijas, kuras veido tikai WILD simboli, nevar gūt laimestus. WILD simbolus var

tikai izmantot laimestu iegūšanai, kombinējot ar citiem simboliem, lai pabeigtu uzvarošo

līniju. 


